
令和６年６月１５日  

 

 愛媛県バドミントン協会 会員各位 

  

愛媛県バドミントン協会 

会長 中村時広 

（公印省略） 

 

ハラスメント防止研修会の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜っていることを心か

ら感謝申し上げます。 

 さて、昨今、スポーツの指導現場におけるハラスメント（パワハラ、セクハラ

等）が大きな問題となっております。 

 この問題に対処すべく、当協会におきましても昨年度に引き続き、下記のとお

り研修会を開催することといたしました。 

 つきましては、会員の皆様にもご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和６年７月２１日（日） １３：３０～１５：００ 

２ 会場 砥部町中央公民館４階講座室 

     （伊予郡砥部町宮内１３６９） 

３ 研修会内容 

  ・講 師 株式会社キャップ 代表取締役 森 美佐子 

  ・テーマ 「ハラスメントのないスポーツ現場を目指して」 

       ※昨年度とは、内容を変更して行います。 

４ その他 

  ・別紙参加申込書に必要事項を記入のうえ、７月９日（火）必着でお申し込

みください。（メール、郵送、どちらでも可） 

  ・参加者は、筆記用具をご持参ください。 

   


